SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

 DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2012

Processo nº. 121.000.209/2011. O Pregoeiro, da CODEPLAN, no uso de suas atribuições

legais, comunica que o Resultado do Julgamento do Pregão acima citado encontra-se

afixado no Quadro de Avisos da CODEPLAN, SAIN, Projeção “H”, 4º andar, Edifício

CODEPLAN - Brasília-DF e no endereço eletrônico: www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 20 de agosto de 2012.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/